[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От09.11.2016  № 483

      г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 14.07.2016 №257 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого городского поселения «Управление муниципальными финансами Юрьевецкого городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях подготовки проекта бюджета Юрьевецкого городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, администрация Юрьевецкого муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в муниципальную программу Юрьевецкого городского поселения «Управление муниципальными финансами Юрьевецкого городского поселения»:
1. В Приложении к Постановлению:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Юрьевецкого городского поселения» строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:

2017 год – 500 000,0 рублей;

2018 год – 500 000,0  рублей;

2019 год – 500 000,0  рублей;

2020 год – 0,0  рублей

1.2. В разделе 2 «ПЕРЕЧЕНЬ мероприятий муниципальной программы» строку «Резервный фонд исполнительно-распорядительного органа Юрьевецкого городского поселения» изложить в следующей редакции:

	2.1
	Резервный фонд исполнительно-распорядительного органа Юрьевецкого городского поселения
	Управление городского хозяйства, финансовый отдел
	100000,0
	100000,0
	100000,0
	0,0

1.3. В Приложении №2 к муниципальной программе "Управление муниципальными  финансами Юрьевецкого  городского поселения", подпрограмме "Обеспечение финансирования непредвиденных расходов бюджета":

в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований:

2017 год – 100 000,0 руб.,

2018 год – 100000,0 руб.,

2019 год – 100000,0 руб.,

2020 год – 0,0 тыс. руб.

раздел 4 «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

4. Объемы и источники финансирования

Финансовой основой реализации подпрограммы являются средства  бюджета Юрьевецкого городского поселения. Объем финансового обеспечения выполнения мероприятий подпрограммы составит:

- 2017 год – 100000,0 рублей,
- 2018 год – 100000,0 рублей.

- 2019 год – 100000,0 рублей,
- 2020 год – 0,0 рублей.

Перечень подпрограммных мероприятий
	№
	Наименование     мероприятий
муниципальной      программы
	Наименование ответственного  исполнителя
(участника)
	Объемы финансирования,

в тыс. рублей

	Всего, в т.ч. по годам
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	         2
	    3
	 4
	  5

	6
	7
	8

	Основное мероприятие: Осуществление операций и функций по формированию и расходованию средств резервного фонда

	Резервный фонд исполнительно-распорядительного органа
	Управление городского хозяйства, финансовый отдел
	300000,0
	100000,0
	100000,0
	100000,0
	0,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах Юрьевецкого муниципального района, расположенных по следующим адресам: г.Юрьевец, ул. Советская д.37; г.Юрьевец, ул. Советская д.97; Юрьевецкий район, с. Елнать ул. Сиротина д.6;
Юрьевецкий район, с.Соболево ул.Молодежная д.4; Юрьевецкий район, д.Михайлово ул.Советская д.14а и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

  Глава Юрьевецкого муниципального района                   Ю.И.Тимошенко